
P o ř a d   b o h o s l u ž e b               10.03. – 17.03.2024           

                                                  

10.3. –  4 neděle postní     

Neděle           09,30 – Javorník – Za ++ rodiče Boženu a Jana Losmanoví 

                                                           a duše v očistci   

                       11,00 – Uhelná 

–    ………………………………………………………………..………………………….………

…… 

11.3. –        

pondělí          mše svatá 

není      ……………………………………………………………………

………… 

12.3. –         

Úterý             14,30 –        

                       mše svatá v 

CHDD  ……………………………………………………………………

………… 

13.3. –           

Středa                    –     

                           mše svatá v SDD 

není   ………………………………………………………………………

……… 

14.3. –       

Čtvrtek            08,15 –  O Boží požehnaní pro syna Petra k narozeninám    

                          farní kostel    

……………………………………………………………………………… 

15.3. –    

Pátek             17,30 – Za kněze živé a zemřele     

                           farní 

kostel       ……………………………………………………………………

………… 

16.3. –       

Sobota            08,15 – Za + manžela Josefa 

                                      a o Boží požehnaní pro živé Josefy v rodině    

                          farní 

kostel ………………………………………………………………………

……… 

10.3. –  5 neděle postní     

Neděle           09,30 – Javorník – Za +Josefa Daněla 

                       11,00 – Uhelná 

–      …………………………………………………………………………………...

…….                                                                                            



Svatá zpověď přede mší svatou 

Půl hodiny před každou mši modlitba růžence 

Půl hodiny před mši v pátek v kostele pobožnost křížové cesty. 

Dnes v 15.30 pobožnost křížové cesty na Travné u kapli MB La Sallet. 

V neděli 17.3. v 15.30 pobožnost křížové cesty na Boží Hoře v Žulové. 


